[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 16.07.2008

   № 138

ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 11 марта 2008 года № 30 «О внесении изменений в постановление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 12 февраля 2008 года № 24 «Об определении прилегающих территорий к местам массового

скопления граждан и местам нахождения источников повышенной

опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования»

В связи с внесением изменений в статью 6 закона  Краснодарского края «Об  установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива и напитков, содержащих тонизирующие компоненты на территории Краснодарского края»,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1.2.  постановления главы    Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 11 марта 2008 года № 30 «О внесении изменений   в   постановление  главы  Раздольненского  сельского  поселения Кореновского района от 12 февраля 2008 года № 24 «Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования» изменение, исключив из него слова «(кроме объектов стационарной торговой сети,  имеющей торговые залы не менее 150 квадратных метров)».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на публикационных стендах Раздольненского сельского поселения.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                     А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

               Л.И.Шевлякова

16.07.2008